
 
Domare 2023

Namn Adress Postadress Telefoner E-postadress Klubb
Förbundsdomare
Stefan Ståhl Vänortsringen 15, 4tr 19530 Märsta 070 - 638 67 00 stefan@stefanstal.se Arlandastad
Mikael Nilsson Stavby 119 74794 Alunda 070-9997072 nale72@gmail.com Olandsbygdens GK
Martin Gavelin 070-3090247 m.gavelin@gmail.com Enköping Gk

Distriktsdomare
Jonas Antoni Ymergatan 22A 753 25 UPPSALA 0739 - 84 83 85 jonas@antoni.se GolfUppsala
Ragnar Gedeborg Blåbärsvägen 13 195 44  MÄRSTA 08 - 591 121 45, 070 - 373 46 90 r.gedeborg@telia.com Sigtunabygden
Lars Holmberg Gråbergsvägen 19 752 40  UPPSALA 073 - 502 37 00 lholmberg@telia.com GolfUppsala
Anders Levi Skyttelgatan 8 753 18  UPPSALA 072-222 22 71 anders_levi@hotmail.com GolfUppsala
Christer Bärlund Strömgatan 4 81442 SKUTSKÄR 070-4198766 CB9302@gmail.com Älvkarleby Gk
Stefan Bergström Gimogatan 6b 752 20 Uppsala 070-659 60 08 stefan@sber.se Upsala Gk
Joakim Thulin Tallens väg 2 741 98  Knutby 0702 - 86 85 19 joakim.thulin@outlook.com Burviks GK

Assisterande distriktsdomare
Magnus Gustafsson Trångbolsvägen 5 741 98  Knutby 070-7622222 Magnus.gustafsson@mail.se Burviks GK


